

浙江省杭州市森林防火应急道路建设项目省林科院标段中标候选人公示

各有关投标单位：

兹有建设单位<杭州西山森林公园管理服务中心>的工程<浙江省杭州市森林防火应急道路建设项目省林科院标段>，项目编号为<A3301060110900006001251>，已经评标委员会评审，确认本次中标候选人为：浦江昂丞建设有限公司，现对中标候选人予以公示。

| 名次 | 中标候选人 | 拟派项目负责人 | 投标报价 | 工期 | 得分 |
|----|------------|---------|------------|--------|-------|
| 1 | 浦江昂丞建设有限公司 | 黄佳华 | 352.1523万元 | 180日历天 | 95.39 |

公示期：2025年2月10日至2025年2月13日

| 序号 | 单位 | 否决投标的情形 | 否决投标的依据 | 组织询问核实情况 |
|----|--------------|--|------------------------------|----------|
| 1 | 杭州中邦生态环境有限公司 | 工程量清单报价封面未提供注册一级造价工程师（水利工程）或浙江省二级造价工程师（水利专业）签字并加盖执业专业章 | 投标须知前附表3.7.3情形“签字或盖章要求”要求 | 已核实 |
| 2 | 杭州和禹建设有限公司 | 项目负责人证书未在有效期内 | 投标须知前附表10.3情形“实质性响应招标文件资料”要求 | 已核实 |
| 3 | 浙江合丰建设有限公司 | 技术标中无道路工程施工方法的措施内容 | 技术评审情形“主要的施工技术或安全保障措施不可行”要求 | 已核实 |
| 4 | 江诚建设集团有限公司 | 技术标中无项目部人员表、主要人员表，技术负责人不明确 | 技术评审情形“项目负责人或技术负责人不明确的”要求 | 已核实 |
| 5 | 浙江中想建设有限公司 | 技术标中无道路工程施工方法的措施内容 | 技术评审情形“主要的施工技术或安全保障措施不可行”要求 | 已核实 |

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或代理机构以书面形式提出。

异议受理单位：杭州西山森林公园管理服务中心、浙江中际工程项目管理有限公司

联系电话：0571-89510785、18357010687

杭州西山森林公园管理服务中心浙江中际工程项目管理有限公司

2025年2月10日